
ZARZĄDZENIE NR 48
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mirosławcu 
do prowadzenia postępowań w sprawie świadczenia dobry start,  a także do wydawania w tych 

sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji, o której mowa w § 10 ust 
6 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego 

programu „Dobry start”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994, zm. poz. 1000), § 8 ust. 2 pkt 1 i ust.3 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. 
w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz.U.z 2018 r.  
poz. 1061) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Sabinę Mikołajczak – pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu do prowadzenia w moim imieniu jako organu właściwego postępowań w sprawie świadczenia 
dobry start, a także do wydawania w tych sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania 
informacji, o której mowa w § 10 ust 6 rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji rządowego programu „Dobry start”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Mirosławcu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 788D1451-2328-4AB4-8A69-0DBA7EC6C3A9. Podpisany Strona 1




